
FECHA CONCEPTO ENTRA SALE SALDO
Aportes personales 1ª Asamblea 230,81 € 230,81 €
Entrega para pago al notario escrituras partido -200,00 € 30,81 €
Devolución despues de pago al notario 71,83 € 102,64 €
Fotocopias Velitel -18,50 € 84,14 €
Gastos gasolina gestiones -10,00 € 74,14 €
Aportes personales asamblea 41,00 € 115,14 €
Aportes personales reunión trabajo 2,50 € 117,64 €

12/04/15 Aportes personales asamblea 102,00 € 219,64 €
15/04/15 Gastos gasolina gestiones -15,00 € 204,64 €
16/04/15 Gastos notaría subsanación Mº Interior -83,10 € 121,54 €
16/04/15 Gastos varios (parking, fotocopias, celo, …) -20,00 € 101,54 €
17/04/15 Aparcamiento gestiones Madrid -2,40 € 99,14 €
17/04/15 Transporte a Madrid -7,30 € 91,84 €
19/04/15 Aportes personales asamblea 40,50 € 132,34 €
19/04/15 Bote reunión trabajo 2,40 € 134,74 €
20/04/15 Aparcamiento gestiones Madrid -2,90 € 131,84 €
27/04/15 Gastos varios (parking, gasolina …) -20,00 € 111,84 €
27/04/15 Aporte personal M. 7,68 € 119,52 €
27/04/15 Gastos fotocopias -7,68 € 111,84 €
29/04/15 Macono SXXI, S.L. (dípticos) -145,20 € -33,36 €
29/04/15 Aporte personal M. 20,20 € -13,16 €
29/04/15 Aporte personal J.L. 20,00 € 6,84 €
01/05/15 Aporte personal R. 50,00 € 56,84 €
01/05/15 Bote reunión trabajo 27,00 € 83,84 €
02/05/15 Aporte Personal J.A. 50,00 € 133,84 €
02/05/15 Aporte personal J. 50,00 € 183,84 €
02/05/15 Aporte Personal A. 50,00 € 233,84 €
02/05/15 Aporte personal N. 10,00 € 243,84 €
07/05/15 Aporte personal M. 60,00 € 303,84 €
07/05/15 Aporte personal A. 10,00 € 313,84 €
07/05/15 Aporte personal B. 10,00 € 323,84 €
07/05/15 Aporte personal M. 10,00 € 333,84 €
07/05/15 Aporte personal J.A. 10,00 € 343,84 €
07/05/15 Aporte personal A. 10,00 € 353,84 €
07/05/15 Aporte personal D. 10,00 € 363,84 €
07/05/15 Aporte personal ¿? 10,00 € 373,84 €
07/05/15 Aporte personal N. 8,50 € 382,34 €
07/05/15 Gastos fotocopias -8,50 € 373,84 €
13/05/15 Aporte personal N.del V. 50,00 € 423,84 €
13/05/15 Aporte personal D. 50,00 € 473,84 €
13/05/15 Entrega a/c para pago de camisetas -150,00 € 323,84 €
15/05/15 Aportes personales E, AC y D 7,20 € 331,04 €
15/05/15 Aporte personal P. 10,00 € 341,04 €
16/05/15 Aporte personal C. 28,00 € 369,04 €
16/05/15 Gastos varios (parking, gasolina …) -28,00 € 341,04 €
16/05/15 Aporte personal P. P. 10,00 € 351,04 €
16/05/15 Aporte personal P. 5,00 € 356,04 €
16/05/15 Aporte personal G.S.B. 3,00 € 359,04 €
16/05/15 Venta camisetas 83,00 € 442,04 €
17/05/15 Aporte personal V. 10,00 € 452,04 €
17/05/15 Aporte personal M. 10,00 € 462,04 €
17/05/15 Venta camisetas 35,00 € 497,04 €
17/05/15 Gastos varios (parking, gasolina …) -26,71 € 470,33 €
17/05/15 Gastos fotocopias -12,50 € 457,83 €
17/05/15 Imprenta dípticos -240,79 € 217,04 €
19/05/15 Gastos ferretería (grapadora, grapas, cola, …) -21,04 € 196,00 €
20/05/15 Gastos ferretería (cola, cinta adhesiva) -17,00 € 179,00 €
22/05/15 Aporte personal A.F. 5,40 € 184,40 €

ESTADO DE CUENTAS "SOMOS VELILLA"
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22/05/15 Gastos varios (globos, cintas …) -5,40 € 179,00 €
22/05/15 Venta camisetas 10,00 € 189,00 €
24/05/15 Resto consumiciones reunión de trabajo 5,46 € 194,46 €
08/06/15 Resto consumiciones reunión de trabajo 1,20 € 195,66 €

11/05/15 Aporte C. Y J. 800 carteles A3 color y 2.200 octavillas color SIN CUANTIFICAR
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